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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000000129

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Formación, Trabajo Autónomo,
Transformación Económica, Industria, Conocimiento y Universidad
en Málaga

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Administración Pública.
Dirección: Avda. Juan XXIII - Málaga Andalucía España
Provincia de Tramitación: MÁLAGA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Licitación Málaga ADM/2020/0020
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Número de expediente: CONTR 2020 0000536908
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 21
Clasificación CPV

80530000 - Servicios de formación profesional

Descripción: Málaga: IMPARTICIÓN DE ACCIONES FORMATIVAS DE
FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS
A PERSONAS TRABAJADORAS PREFERENTEMENTE
DESEMPLEADAS EN LA PROVINCIA DE EN LOS AÑOS 2020,
2021 y 2022

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 4.416.663,00 €
Importe neto: 4.416.663,00 €
Valor estimado: 4.416.663,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Código Seguro de verificación: XygMOfoAGlkvOtW7Vgo2nTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
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Fecha de adjudicación: 24 / 05 / 2021
Fecha de la formalización: 17 / 12 / 2021
Duración del contrato: 13 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
20

Número de contrato: LOTE 2021 2181
NIF: B29555703
Adjudicatario: TORCAL INNOVACION Y SEGURIDAD SL
Importe neto de
adjudicación:

144.405,20 €

Importe total de
adjudicación:

144.405,20 €

Nº de licitadores
presentados:

0

Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas extranjeras: 0
Admite subcontratación: No
¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

¿El adjudicatario es una
UTE?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0058197337.PDF) 
 (SHA-256: 34d9dcc8ca960bd8332578df1568787d31a923822894b44b9ec4150c29efd6fd) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Código Seguro de verificación: XygMOfoAGlkvOtW7Vgo2nTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

05/01/2022 08:48:44

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es XygMOfoAGlkvOtW7Vgo2nTJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 3

XygMOfoAGlkvOtW7Vgo2nTJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2022-0000000129

- 3 -

Publicaciones relacionadas

2020-0000096419
2020-0000097121
2020-0000107293
2020-0000114275
2020-0000114612
2021-0000014906
2021-0000049030
2021-0000049672
2021-0000050689
2021-0000054531
2021-0000055097
2021-0000059283
2021-0000059348
2021-0000064798
2021-0000076003
2021-0000076010
2021-0000076463
2021-0000076467
2021-0000076472
2021-0000076482
2021-0000076498
2021-0000076513
2021-0000076952
2021-0000076995
2021-0000079263
2021-0000079374
2021-0000079496
2021-0000079890
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